
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/532/xxx-290-21

XXX/290/21

jakiego organu Rady Gminy
z dnia 30.11.2021

w sprawie w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy
w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na 2022 rok

na podstawie

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990r.o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm. )
oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu
przemocy w rodzinie (Dz.U. z 2021 r. poz. 1249) uchwala się, co
następuje:

status uchwały obowiązująca

§  1.  Przyjmuje  się  Gminny  Program Przeciwdziałania  Przemocy  w  Rodzinie  oraz  Ochrony  Ofiar
Przemocy w Rodzinie na 2022 rok, stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1249) „do zadań własnych gminy należy w szczególności tworzenie gminnego
programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie, w tym opracowanie i realizacja gminnego programu
przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie”.

Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na 2022
rok

 

Załączniki
Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na 2022
rok docx, 27 kB

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 30.11.2021
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/532/xxx-290-21
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/481
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/481
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/481
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/481


Data opublikowania: 05.01.2022 09:16
Liczba pobrań: 105

metryczka

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 30.11.2021
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 05.01.2022 09:16
Liczba wyświetleń: 291


